
APTO 2 DORM E SALA 2 
AMB. lindo térreo c/ 1 vg e 
quintal priv.$ 1.100, APTO 1 
DORM. hall serviço, 1 vg $ 
700,00 Lindos e pintados Jd.
Motorama (12) 99720-2066

1573897

V.ADYANA ALUGO APTO 
de 120m², 3 dorms, sendo 1 
suíte, Armários em todos 
quartos, 1 quarto de empr. 3 
banh., Sala de 2 amb , Área 
de serviço, coz.c/ arms, 1 va 
ga garagem. Porteiro 24 hs.
Com área de lazer,2 pisci 
nas, salão de festa, quadra,
academia. Área nobre, junto 
ao parque Santos Dumont,
c/ tudo perto, bancos, farmá 
cias, mercearia, padaria etc.
Vr. R$ 1.700,00 +R$ 750,00 
Tr c/ proprietária Thamara 
cel.(12)98174-6600

1573757

SALA CENTRO SKY II 40 
M² R$ 1.000,00 -1 vaga R:
Euclides Miragaia, n° 660.
Sala 67. cond. R$ 380,00, ar 
condicionado frio/ quente
(12)99701-0123 whats

1573737

SÃO DIMASAP 1 DORM 
sala,coz.,banh.S/ gar R:Hele 
na David  Neme,n° 99. Para-
lela Av. José Longo. De: R$ 
165 mil por R$145 mil. Ac.
carro "automático" Whats 
047 997851104 SC. / Luiz  

1573871

OPORTUNIDADE.. Vendo 
apto 3 dormitórios. Jd São 
Dimas.$235Mil Ac. imóvel 
de menor vlr ou carro como 
parte de pagamento. direto 
c/ proprietário 99738-1887

1573808

VENDO APTO MORADA 
Paulista Jd. Paulista atrás 
do Martins Pereira, 2 dor. sa 
la, coz. área de serviço. R$ 
170 Mil 1° andar semi novo 
(12) 3302-5861.

1573794

VENDE-SE JD. PAULISTA 
(próx a creche e escola) 3 
dorm. sala, coz.,garagem c/ 
portão autm/+ edicula de 4 
comodos. próx. ponto de ôni 
bus Urgente R$250 Mil 
98841-1607.

1573832

GALPÃO ALUGADO por R
$ 3.500,00 Bairro do Putim,
bem de frente c/ nova Via 
Cambuí galpão 850 m² 
Terreno de 11 mil m² (12) 
97402-0037 Zapzap

1573872

VENDO OU TROCO 
TERRENO Comercial de 
3000 m² no Jd. Morumbi Av.
José de Campos n° 600 Av.
principal  70% permutas 
(12) 97402-0037 Whats

1573873

VALE DOS LAGOS COM 
1000 m² 20x50 Plano R$ 
180 mil. Tratar  (12) 
99701-0123 (whatsApp) 
(Particular)

1573738
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